PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
000098 ESTADO DE GOIÁS j¥'

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Presidente da CPL da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de

suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal n° 8.666/1993.

E1*IIJIYÀ

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n° 045/2012, na modalidade CARTA CONVITE n° 017/2012, tipo
MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

DINIS DOS SANTOS ME

Item 	Unidade 	 Descrição 	 1 	Valor

1 	SERVIÇO 	PINTURA GERAL DO PREDIO ANTIGO E PAISAGISMO DO POLO 	R$ 16.946,03
UAB

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 28/06/2012.

MAURICI ' ABRICIO DA SILVA
Presidente da CPL

Página: 111

Estado de Goiás 	 4,

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
ÂtbpwI 	 Adm. 200912012

000099

REMESSA AO PREFEITO

Considerando que foram realizados os procedimentos necessários para

PINTURA GERAL DO PREDIO ANTIGO E PAISAGISMO DO POLO UAB, conforme

termo de referência discriminado no anexo 1, e acordo (fI.1) e autorizado por Vossa

Excelência e considerando ainda que o licitante DINIS DOS SANTOS ME,

CNPJ/CPF: 10.377.585/0001-17; sagrou-se vencedor do certame por ter cotado o

preço conforme exigência editalicia, encaminhamos o presente processo para

homologação e adjudicação.

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 28/06/2012.

/

MAU RICIO \LLEY FABRICIO DA SILVA
/ Presidente da C.P.L.

Praça Centro Administrativo n°01 - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-2080 / 3446.1249— SIE: altoparaiso.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
AW ESTADO DE GOIÁS 	 0001 o o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal n° 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 045/2012, na modalidade CARTA CONVITE n° 017/2012, por
estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

DINIS Dos SANTOS ME
Item 	Unidade 	 Descrição 	 Valor

1 	SERVIÇO 	PINTURA GERAL DO PREDIO ANTIGO E PAISAGISMO DO 	R$ 16.94603
POLO UAB

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 28/06/2012.

Álan Gon 	arbosa
9unicipaI

Página: 1/1